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NjÃ« natÃ« me shi
takoj nÃ« rastÃ«si

nÃ« orÃ« tÃ« vonÃ«
njÃ« mikun tonÃ«

mÃ« thotÃ« miqsisht ooouooo
duhet ta dish
se jeta e tij

nuk je mÃ« ti...

REF:
Dhe zemra ndal

sa vite pa u parÃ«
dhe ndjenjat mi zgjon

dhe frymÃ«n shtrÃ«ngon njÃ« fjalÃ« uuuu...
Dhe zemra ndal

sonte tÃ« ndajnÃ« fjalÃ«
se jeta e tij

nuk je mÃ« ti

oooooo....uooooooo
tÃ« ndan... tÃ« ndan....

(Dhe zemra ndal
sonte tÃ« ndajnÃ« fjalÃ«)

se jeta e tij
nuk je mÃ« ti...

II)
Dhe pyes unÃ«

dua tÃ« di mÃ« shumÃ«
ti ke tÃ« drejtÃ«

tÃ« kesh njÃ« jetÃ«
po mua nuk mÃ« gÃ«zojnÃ«
fjalÃ«t qÃ« po mÃ« thonÃ«

se jeta e tij
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nuk je mÃ« ti
nuk jam mÃ« une

REF:
Dhe zemra ndal

sa vite pa u parÃ«
dhe ndjenjat mi zgjon

dhe frymÃ«n shtrÃ«ngon njÃ« fjalÃ«
Dhe zemra ndal

sonte tÃ« ndajnÃ« fjalÃ«
se jeta e tij

nuk je mÃ« ti

Sot kot mundohem tÃ« mos e besoj
asnjÃ« fjalÃ« s'mÃ« ngushÃ«llon

mÃ« mirÃ« zemra tÃ« ndal pÃ«rgjithmonÃ«
jetÃ«n tÃ«nde pa mua dÃ«gjoj

REF:
Dhe zemra ndal

sa vite pa u parÃ«
dhe ndjenjat mi zgjon

dhe frymÃ«n shtrÃ«ngon njÃ« fjalÃ« uuuu...
Dhe zemra ndal

sonte tÃ« ndajnÃ« fjalÃ«
se jeta e tij

nuk je mÃ« ti...
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